
Nombre Segundo nombre Apellido Cargo Correo electrónico VP Geografía 

Alexander Díez Lider Funcional de Procesos Técnicos adiez@argos.com.co
Asuntos 
Corporativos Colombia

Paula Yanet Durango Profesional de Desarrollo Humano y Bienestar Laboral pdurango@argos.com.co
Gestión Humana y 
Organizacional Colombia

Elias Abrego Tecnico SISO elias.abrego@cementopanama.com Regional Caribe Panamá
Justin Browne Supervisor de planta jbrownecaricement@live.com. Regional Caribe Antigua
Shermain Drigo Gerente, Caricement USVI sdrigo@argos-cb.com Regional Caribe Saint Thomas
Danny Egger Jefe HRM degger@vensur.sr Regional Caribe Surinam
Jeannette Elwin Gerente, Construcción y Desarrollo del Caribe jelwin@argos-cb.com Regional Caribe Dominica
Anita Koendjbiharie Asistente Financiero akoendjbiharie@vensur.sr Regional Caribe Surinam

Melba Nin Coordinadora Desarrollo Humano, Administrativa Melba.nin@cemcolon.com.do
Regional Caribe

Republica 
Dominicana

Rowan Winston Gerente, Caricement Saint Maarten rwinston@argos-cb.com Regional Caribe St. Marteen
Alberto Luis Payares Profesional de inventarios apayares@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Claudia Patricia Cohen Auxiliar de información ccohen@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Gabriel Andrés Cuellar Profesional de operaciones marítimas gcuellar@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Otto Mora Auxiliar de información omora@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Paola Andrea Castañeda Operador de logística pcastaneda@argos.com.co Regional Colombia Colombia
René Altamar Jefe de Planta autogeneración raltamar@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Adrian Rivera Profesional de procesos arivera@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Arnulivan Idrobo Profesional de producción y canteras aidrobo@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Diego Fernando Muñoz Profesional producción dmunoz@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Hernan Vega Profesional mantenimiento hvega@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Hugo Alfredo Corredor Profesional mantenimiento hcorredor@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Jhon Jairo Quintero Técnico jquinterom@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Lercio Salcedo Profesional mantenimiento lsalcedom@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Nicol's Angel Valega Profesional producción nvalega@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Rodrigo Alberto Diaz Profesional producción rdiaz@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Wilson Robles Jefe de mantenimiento wrobles@argos.com.co Regional Colombia Colombia
William Orlando Perez Profesional de procesos wperez@argos.com.co Regional Colombia Colombia
Lisa Barefoot Ventas Lisa.Barefoot@rmcc.com Regional USA USA
Eric Dolan Representante de Ventas - Triad Eric.Dolan@rmcc.com Regional USA USA
Amy Eakes Administración - Triad Amy.Eakes@rmcc.com Regional USA USA
Joshua Funderburk Control de Calidad JFunderburk@argos-us.com Regional USA USA
Cindy Ivie Asistente Administrativo Cindy.Ivie@southernstarconcrete.com Regional USA USA
Randall Johns Coordinador de Capacitación en Producción RBT RJohns@argos-us.com Regional USA USA
Shunna Kellogg Asistente Administrativo SKellog@argos-us.com Regional USA USA
Scott Mogel Representante de Ventas Scott.Mogel@rmcc.com Regional USA USA
Kenneth Moss Supervisor del Laboratorio de Concreto KMoss@argos-us.com Regional USA USA
Mike Odom Ventas Mike.Odom@rmcc.com Regional USA USA
Clarence Ray Parker CVC CParker@argos-us.com Regional USA USA
Nancy Quattlebaum IT Spec. HLY Nquattlebaum@argos-us.com Regional USA USA
Katie Baldwin Coordinador de Producción Cementos Atlanta kbaldwin@argos-us.com Regional USA USA
Kelly Shores Ventas KShores@argos-us.com Regional USA USA
Tammy Stringfellow Encargado de Envíos RBT TStringfellow@argos-us.com Regional USA USA
Ruth Tarantino Ventas Rtarantino@argos-us.com Regional USA USA
William Scott Vaughn Representante de CVC svaughn@argos-us.com Regional USA USA
Debbie Walters Coordinador de Laboratorio DWalters@argos-us.com Regional USA USA
Paula Way Ventas PWay@argos-us.com Regional USA USA
John Wilson Operaciones John.Wilson@rmcc.com Regional USA USA

MULTIPLICADORES DE INNOVACION


